

Rødovre-Transporten ApS

CVR. nr. 84363618

Broager 5

2600 Glostrup

Årsrapport for 2015/16

(38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. oktober 2016

Dirigent Niels Erik Sunwell Nielsen

15830-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Rødovre-Transporten ApS
Broager 5
2600 Glostrup

CVR. nr.: 84363618
Stiftelsesdato: 20. juni 1978
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Formål:

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed, vognmandskørsel, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Direktion:

Niels Erik Sunwell Nielsen, Direktør

Revisor:

ENGELSTED PETERSEN
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktiviteter er at drive transportvirksomhed, vognmandskørsel, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		541.844	539.996
Personaleomkostninger	1	-1.011.176	-861.014
Driftsresultat		<u>-469.332</u>	<u>-321.018</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.000.000	700.000
Finansielle indtægter		1.116.470	3.092.257
Finansielle udgifter		-1.312.374	-773
Resultat før skat		<u>334.764</u>	<u>3.470.466</u>
Skat af årets resultat	2	158.276	-652.696
Årets resultat		<u>493.040</u>	<u>2.817.770</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		-6.960	1.817.770
Disponeret i alt		<u>493.040</u>	<u>2.817.770</u>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	2.460.991	2.460.991
Finansielle anlægsaktiver		2.460.991	2.460.991
ANLÆGSAKTIVER I ALT		2.460.991	2.460.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75.000
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		290.760	0
Andre tilgodehavender		2.470.641	2.445.113
Udskudte skatteaktiver		146.263	0
Tilgodehavender		3.907.664	2.520.113
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.879.158	20.203.602
Værdipapirer og kapitalandele		18.879.158	20.203.602
Likvide beholdninger		1.923.828	3.032.822
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		24.710.650	25.756.537
AKTIVER I ALT		27.171.641	28.217.528

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		26.140.244	26.147.204
Udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	5	26.890.244	27.397.204
Gæld til banker		0	207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.608	2.208
Selskabsskat		0	557.015
Anden gæld		279.789	260.894
Kortfristede gældsforpligtelser		281.397	820.324
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		281.397	820.324
PASSIVER I ALT		27.171.641	28.217.528
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	879.784	755.704
Pensioner	117.420	89.809
Andre omkostninger til social sikring	13.078	13.822
Andre personaleomkostninger	894	1.679
	1.011.176	861.014

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat:

Udskudt skat	-146.263	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	652.696
Regulering af skat, tidligere år	-12.013	0
	-158.276	652.696

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
TJW ApS	Ballerup	50,00	10.889.490	1.089.080
NJ Finans ApS	Ballerup	50,00	3.532.506	1.519.624
			14.421.996	2.608.704

Egenkapital og resultat af kapitalandele i associerede virksomheder er opgjort pr. 31. december.

4. Kapitalandele i associerede virksomheder:

Kostpris primo	2.460.991	2.460.991
Kostpris ultimo	2.460.991	2.460.991
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 2.460.991	 2.460.991

NOTER

5. Egenkapital:

	<u>1/7 2015</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>30/6 2016</u>
Selskabskapital	250.000	0	0	250.000
Henlagt til udbytte	1.000.000	-1.000.000	500.000	500.000
Overført resultat	26.147.204	0	-6.960	26.140.244
	<u>27.397.204</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>493.040</u>	<u>26.890.244</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 2.500 anparter a kr. 100.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.